
 
 
 

Informacja o zmianie 
Kluczowych Informacji dla Inwestorów 

 
Pekao Ekologiczny 

Subfundusz wydzielony w ramach 
Pekao Funduszy Globalnych Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

 
 
 
Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie niniejszym ogłasza o dokonaniu 
poniższych zmian w Kluczowych Informacjach dla Inwestorów Subfunduszu Pekao Ekologiczny  wydzielonego w ramach 
Pekao Funduszy Globalnych Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego: 
 
 
 
1) Występujące na stronach 1 i 2 dotychczasowe wyrażenie „nie nadany” otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„nienadany” 

 

2) Na stronie 1 sekcja „Cele i polityka inwestycyjna” otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

Cele i polityka inwestycyjna 

Pekao Ekologiczny jest subfunduszem lokującym nie mniej niż 
65% wartości aktywów netto w instrumenty finansowe o 
charakterze udziałowym, np. akcje oraz tytuły uczestnictwa 
funduszy zagranicznych dających ekspozycję na akcje spółek 
zagranicznych. Istotnym elementem procesu doboru 
poszczególnych instrumentów finansowych o charakterze 
udziałowym jest analiza emitentów oraz prowadzonej przez 
nich działalności gospodarczej w kontekście ekologii, ochrony 
środowiska i zrównoważnego rozwoju mogąca prowadzić do 
wykluczenia ze spektrum inwestycyjnego niektórych emitentów 
oraz niektórych branż. 
Dla zapewnienia odpowiedniej płynności Subfundusz może 
lokować nie więcej niż 35% wartości aktywów w instrumenty 
finansowe o charakterze dłużnym, depozyty bankowe, 
instrumenty rynku pieniężnego, obligacje municypalne 
(rozumiane przede wszystkim jako obligacje emitowane przez 
jednostki samorządu terytorialnego Rzeczypospolitej Polskiej, 
regionalne władze publiczne państwa członkowskiego UE lub 
państwa należącego do OECD oraz obligacje emitowane przez  

podmioty realizujące wspólnie z lokalnymi władzami 
publicznymi projekty inwestycyjne) oraz listy zastawne. 
Subfundusz lokuje większość aktywów w instrumenty 
finansowe denominowane w walutach obcych. 
W celu ograniczenia ryzyka walutowego Subfundusz zawiera 
transakcje na instrumentach pochodnych. 
Wskaźnikiem (benchmarkiem) służącym do oceny 
efektywności inwestycji jest: 90% MSCI World Net Return 
Local Currency + 10% WIBID O/N.  
Szczegółowy opis poszczególnych składników benchmarku 
znajduje się w Prospekcie informacyjnym Funduszu. 
Subfundusz może być odpowiedni dla osób, które zamierzają 
zainwestować środki na okres co najmniej 5 lat. 
Subfundusz nie wypłaca dywidend. Wszelkie dochody 
osiągnięte przez Subfundusz są reinwestowane i powiększają 
jego aktywa. 
Subfundusz realizuje zlecenia nabycia i odkupienia jednostek 
uczestnictwa w każdym dniu roboczym będącym dniem 
wyceny. 

 
3) Na stronie 2 w sekcji „Informacje praktyczne” ostatni akapit dotyczący daty aktualizacji Kluczowych Informacji 

dla Inwestorów otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

 
„Data: Niniejsze Kluczowe Informacje dla Inwestorów zostały zaktualizowane na dzień 23 lipca 2021 r.” 

 
 
 

Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia 
 
 
 
Warszawa, 23 lipca 2021 r. 


